
ZARZĄDZENIE Nr 1838/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 12 sierpnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Miasto Łódź darowizny środków 

pieniężnych od Axalta Coating Systems Poland sp. z o.o.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 48 ust. 2 w związku 

z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na przyjęcie przez Miasto Łódź darowizny środków pieniężnych 

w wysokości 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) od Axalta 

Coating Systems Poland sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przeznaczonych dla 

podopiecznych Domu Dziecka Nr 6 w Łodzi.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Administracyjnego 

Pieczy Zastępczej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

  

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


